
         ２０２５年３月３日 

清泉女学院大学泉会 会員各位 

清泉女学院短期大学泉会 会員各位 

 

 

泉会臨時総会について（ご報告） 

 

                   清泉女学院大学泉会   会長 高野修 

                   清泉女学院短期大学泉会 会長 大久保浩二 

 

 

  会員の皆様におかれましては、平素より泉会の運営にご協力を賜り、心よりお礼申し上 

げます。 

  さて、この度臨時総会を開催し、2025 年度より大学泉会と短期大学泉会を合併するこ

とについて「同意する」または「同意しない」のご意見をお伺いしました。 

回答者の過半数以上の方から「同意する」のご意見をいただきましたので、合併するこ

とといたします。また、泉会へのご意見ご要望もいただきました。貴重なご意見を今後の

泉会運営に活かしていく所存です。引き続き、泉会運営にご協力くださいますようお願い

申し上げます。 

 

  

  会員数 大学泉会員 659 名    短期大学泉会員 214 名 

    回答数       256 名             82 名    

同意する  254 名    同意する      80 名 

        同意しない  2 名    同意しない     2 名 

                                以上 


